



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.03-E.485372
Konu : Çocuk Şarkı Festivali

12.01.2017

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün 03/01/2017 tarihli ve 43145072-310.04-E.91778 sayılı yazısı.

AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda; Karadağ Kültür Bakanlığı ile Rozaje Belediyesinin, 24-25 Şubat 2017 tarihlerinde ortaklaşa düzenleyecekleri *Altın Kar Tanesi* temalı "**Geleneksel Uluslararası Çocuk Şarkı Festivali**"ne ülkemizden 7-12 yaş arasındaki yetenekli çocukların davet edildiği bildirilmektedir.

Başvurusu czkrozeje@gmail.com adresinden yapılacak olan söz konusu etkinliğe; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre katılım sağlanması kaydıyla duyurulması uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)

Not : Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilecektir.

Etkinlik irtibat : czkrozeje@gmail.com

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 43145072-310.04-E.91778

03.01.2017

Konu: Altın Kar Tanesi Çocuk
Şarkı Festivali

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Dışişleri Bakanlığı (Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İlişkiler Genel Müdürlüğü)'nın 23.12.2016 tarihli ve 22794424-821.03-2016/11751518 sayılı yazısı.

Dışişleri Bakanlığından alınan ilgi yazıda; Karadağ Kültür Bakanlığı ile Rozaje Belediyesi'nin 24 - 25 Şubat 2017 tarihlerinde ortaklaşa düzenleyecekleri Altın Kar Tanesi temalı geleneksel Uluslararası Çocuk Şarkı Festivali'ne ülkemizden 7 - 12 yaş arasındaki yetenekli çocukların davet edildiği bildirilmektedir.

Bahse konu festivale ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmekte olup söz konusu duyurunun yapılması hususunda gereğini arz ederim.

Mehmetali AKDAĞ
Daire Başkanı

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (3 Sayfa)

ULUSLARARASI ÇOCUK ŞARKILARI FESTİVALİ "ALTIN KAR TANESİ" RESMÎ DAVET MEKTUBU

Sayın Yetkili,

Karadağ'ın Rozaje şehrinde geleneksel olarak düzenlenen "Altın Kar Tanesi" isimli Uluslararası çocuk şarkıları festivalinin düzenleyicisi olduğumuzu belirtmek isteriz.

Bu yıl yarışmamızı 24. kez düzenleyeceğiz. Festivalimiz ilk gün Karadağlı katılımcılar ve ikinci gün uluslararası katılımcılar için olmak üzere iki gün boyunca devam edecektir. Her gün için birisi canlı birisi pleybek olmak üzere iki performans gerçekleştirilecektir.

Festivalimiz geleceğin tanınmış şarkıcıları için bir başlangıç adımı olacaktır. Festival gelenek ve profesyonelliğe ev sahipliği yapmaktadır ve düzenleyiciler her bir ayrıntıya önem vermektedir.

Festivalimizin uluslararası kısmında şarkılar önceden yayınlanabilir ve çocukların yaşına uygun olmalıdır. Şarkıcılar **7-12 yaşları** arasında olmak zorundadır.

Düzenleyici yorumlama, en iyi sahne performansı için ödüller verecek ve ayrıca çocuk jürisi de ödüller verecektir.

Festivalin koruyucusu Karadağ Kültür Bakanlığı ve Rozaje Belediyesidir. Ayrıca medya sponsoru da ülkede iki kanalı olan ve bir de uydu kanalına sahip olan Karadağ Radyo Televizyonu (ulusal televizyon) Kurumudur. Festivalimiz ülkede bir kanalda, bu TV istasyonunda uyduda ve birçok bölgesel TV istasyonlarında yayınlanacaktır.

Festival 24 Şubat (Karadağlı yarışmacılar için) ve 25 Şubat (uluslararası yarışmacılar için) tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

Düzenleyici havaalanından Rozaje şehrine ulaşımı, kalacak yeri, yiyeceği ve kalacak yerden festivalin gerçekleşeceği yere olan ulaşımı sağlayacaktır. Ayrıca düzenleyiciler katılan ülkenin uzaklığına bağlı olarak ek ulaşım masraflarını da karşılamayı ele alacaklardır. Katılımcılar düzenleyiciye herhanqi bir başvuru ücreti ödemezler. Eğer kendi ülkenizden katılımcı göndermek istiyorsanız lütfen **czkrozaje@gmail.com** adresine e-posta gönderin. Bu aşamadan sonra sizlere başvuru için gereken belgelerin bilgisini iletacağız.

Ülkenizi temsil edecek olan bir katılımcıya ev sahipliği yapmaktan gurur duyacağız.

Saygılarımla,

Sulejman Kujevic
Rozaje Kültür Merkezi Müdürü